РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

О плане работы Собрания
депутатов Треневского
сельского поселения на 2017 год.

Принято
Собранием депутатов

26 декабря 2016

Заслушав информацию Главы Треневского сельского поселения о плане работы Собрания депутатов Треневского сельского поселения на 2017 год, руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Треневского сельского поселения и Уставом муниципального образования «Треневское сельское поселение», Собрание депутатов Треневского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый план работы Собрания депутатов Треневского сельского поселения на 2017 год.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Треневского сельского поселения	          В.Ф.Гончаров

п. Долотинка
26 декабря 2016 г.
№ 18